令和 8 年 4 月 1 日

( )

3

4

別紙、貸付農地一覧のとおり

添付書類

他の相続人の同意書、相続関係説明図

電話番号 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

被相続人
との続柄

※「継承者」と「相続人代表者」が同じ場合は押印不要です。

土地の所在、地番、地目及び面積

日

2
継承者
(賃貸借に係る権
利の相続人)

住　　所 〇〇市〇〇町〇〇〇345

氏　　名 受手　花子 印

氏　　　名 受手　太郎

死亡年月日 令和 7 年 3 月 21

　下記のとおり、被相続人の賃貸借に係る権利は下記の者が相続し、営農することを届け出
ます。

記

1
現在の契約者
(被相続人)

住　　　所 〇〇市〇〇町〇〇〇345

借受者死亡に係る名義変更届(賃貸借契約)

公益財団法人三重県農林水産支援センター理事長　様

相続人代表者
住　　所 〇〇市〇〇町〇〇〇345

氏　　名 受手　花子 印

配偶者 子 兄弟姉妹 父母

その他

捨印

記載例

受
手

受
手

「氏名又は名称」と捨印の2か所に

押印をお願いします。

この手続きの継承者は賃貸借に係る権利

の相続人です。相続人以外が継承する場

合は、別の手続きが必要となりますので、

ご注意ください

台帳 現況

1 〇〇市〇〇町〇〇1 田 水田 101

2 〇〇市〇〇町〇〇2 田 水田 102

3 〇〇市〇〇町〇〇3 田 水田 103

4 〇〇市〇〇町〇〇4 田 水田 104

5 〇〇市〇〇町〇〇5 田 水田 105

6 〇〇市〇〇町〇〇6 田 水田 106

7 〇〇市〇〇町〇〇7 田 水田 107

8 〇〇市〇〇町〇〇8 田 水田 108

9 〇〇市〇〇町〇〇9 田 水田 109

10 〇〇市〇〇町〇〇10 田 水田 110

11 〇〇市〇〇町〇〇11 田 水田 111

12 〇〇市〇〇町〇〇12 田 水田 112

13 〇〇市〇〇町〇〇13 田 水田 113

14 〇〇市〇〇町〇〇14 田 水田 114

15 〇〇市〇〇町〇〇15 田 水田 115

貸付農地一覧

土地の所在・地目・面積

番号 所在地
地目

面積(㎡)

記載例